
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  116/2013 
Burmistrza  Polic 

z dnia   27 czerwca  2013 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2013.     
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2013 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2013 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 400:  

poz. 2 Rozdz.40002. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa sieci wodociągowej w ul. 
Gunickiej w miejscowości Tanowo” zmniejsza się o 200 000 
zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 150 000  zł. 
 

poz. 4 Rozdz.40002. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa sieci wodociągowej do działek 
nr 669/2-669/7 w miejscowości Tatynia” zmniejsza się o 5 
250  zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 20 750  zł. 
 

poz. 7 Rozdz.40002. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa sieci wodociągowej do działki 
nr 15 w Policach” zwiększa się o 5 250  zł środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania do 
wysokości 7 400  zł. 
 

W dziale 600:  

poz. 29 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa parkingu przy SP Nr 3 przy ul. 
Siedleckiej w Policach” zmniejsza się o 80 000 zł środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 120 000  zł. 
 

poz. 31A Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 50 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Budowa ścieżki rowerowej Police-
Trzebież (koncepcja projektowa)”.  



 
 

W dziale 630:  

poz. 36 Rozdz.63003. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa transgranicznej 
infrastruktury turystycznej i sportów wodnych  w Trzebieży” 
zwiększa się o 35 00 zł środki finansowe przeznaczone na 
niekwalifikowane koszty realizacji przedmiotowego zadania 
do wysokości 277 092  zł.  
 

W dziale 754:  

poz. 52B Rozdz.75412. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 84 083 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa remizy OSP w 
Trzebieży”.  
 

W dziale 801:  

poz. 54 Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania części budynku przy ul. Owocowej 5 z 
przeznaczeniem na bibliotekę” zmniejsza się o 19 742 zł 
środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 65 258  zł. 
 

poz. 55 Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Docieplenie budynku Szkoły Filialnej w 
Niekłończycy” Szkoła Podstawowa w Trzebieży zmniejsza 
się o 46 000 zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 254 000  zł. 
 

poz. 56 Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, ulega 
zmianie nazwa zadania inwestycyjnego „ Rozbudowa 
domku - świetlicy Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach” 
(dokumentacja projektowa) na „ Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Siedleckiej w Policach o 
świetlicę szkolną” (dokumentacja projektowa). 
 

poz. 57C Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenów zielonych 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach” zwiększa się o 5 108  
zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 25 108 zł. 
 

poz. 57E Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenów zielonych 
Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach” zwiększa się o 16 300  
zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 66 300  zł. 
 

poz. 57F Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wymiana okien w Szkole Podstawowej 



 
 

nr 8 w Policach” zmniejsza się o 6 300 zł środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania do 
wysokości 18 700  zł. 
 

poz. 57I Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 6 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie dokumentacji 
technicznej na Zagospodarowanie terenów zielonych  SP 
Tanowo Szkoła Filialna w Pilchowie”. 
 

poz. 58A Rozdz.80104. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 20 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenów 
zielonych Przedszkola Publicznego w Trzebieży”. 
 

poz. 59A Rozdz.80110. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wymiana okien w Gimnazjum nr 1 w 
Policach” zmniejsza się o 4 466 zł środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania do 
wysokości 15 534  zł. 
 

poz. 59B Rozdz.80110. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenów zielonych 
Gimnazjum nr 2 w Policach” zwiększa się o 10 000  zł środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 15 000  zł. 
 

poz. 59C Rozdz.80110. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 85 976 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa boiska przy 
Gimnazjum nr 3 w Policach”. 
 

poz. 59E Rozdz.80110. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 4 466 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenów 
zielonych Gimnazjum nr 1 w Policach”. 
 

W dziale 853:  

poz. 62 Rozdz.85395. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie - 
pomoc finansowa dla Powiatu Polickiego” zwiększa się o 
100 000  zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 300 000  zł. 
 

W dziale 900:  

poz. 83 Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia przy ul. Olchowej, 
Klonowej i Widokowej w miejscowości Pilchowo 



 
 

(dokumentacja projektowa)” zmniejsza się o 6 000 zł środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 19 000  zł. 
 

poz. 84 Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia przy ul. Kruczej, 
Gawrona i Orła Bielika w miejscowości Pilchowo 
(dokumentacja projektowa)” zmniejsza się o 15 000 zł środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 15 000  zł. 
 

poz. 84A Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 21 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia przy ul. 
Nad Potokiem w miejscowości Przęsocin – projekt”. 
 

poz. 86 Rozdz.90095. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej 
przy Placu Chrobrego w Policach” zwiększa się o 30 000 zł 
środki finansowe przeznaczone na niekwalifikowane koszty 
realizacji przedmiotowego zadania do wysokości 130 000 zł. 
 

poz. 89 Rozdz.90095. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa Parku „Staromiejskiego” w 
Policach” zmniejsza się o 1 652  zł środki finansowe 
przeznaczone na niekwalifikowane koszty realizacji 
przedmiotowego zadania (paragraf 6050) do wysokości 
115 846 zł  oraz zwiększa się wydatki kwalifikowane o 1 652 
zł ( paragraf 6057 -  826 zł i paragraf 6059 – 826 zł). 
 

poz. 91 Rozdz. 90095. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Transgraniczny Ośrodek Edukacji 
Ekologicznej – projekt pn. „Życie nad Zalewem 
Szczecińskim i w Puszczy Wkrzańskiej - ekologia, edukacja 
i historia”” zmniejsza się o 69 957  zł środki finansowe 
przeznaczone na niekwalifikowane koszty realizacji 
przedmiotowego zadania (paragraf 6050) do wysokości 386 
602 zł  oraz zwiększa się wydatki kwalifikowane o 318 597 zł 
( paragraf 6058 -  270 807 zł i paragraf 6059 – 47 790 zł). 
 

W dziale 921:  

poz. 93A Rozdz. 92116. W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 12 902 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup zintegrowanego 
systemu zarządzania biblioteką SOWA2/MARC21” . 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 



 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


